Jemaah Tarekat Shiddiqiyah Dan Majelis Sholawat Wahidiah, UIN Sunan Ampel:2020, hal 107
3Beliau dilahirkan di dusun Klampok Arum Desa Badal Ngadiluwih Kabupaten Kediri pada tahun 1852

M. Ayahnya bernama Mbah Yai Abdul Madjid yang merupakan pendiri pondok pesantren Klampok
Arum selatan masjid Badal, putra kesembilan dari sepuluh bersaudara wafat hari Rabu wage Muharram
tahun 1375 H / 1955 M dimakamkan di sebelah barat Masjid Kedunglo. Memiliki guru di antaranya KH.
Kho;ol Bangkalan atau biasa disebut Mbah Kholil, Kyai Muh Pondok Cempoko Nganjuk, KH Sholeh Darat
Semarang, Kyai Sholeh Langitan Tuban.